Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Sílvio Luís de Vasconcellos - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 19/2020 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EDUCAÇÃO
EMPREENDEDORA FAMILIAR: UM ESTUDO NO CONTEXTO DO
EMPREENDEDORISMO POR NECESSIDADE", da mestranda Siliane Ferrari
Voltolini, a se realizar no dia 21 de fevereiro de 2020 às 11h, na sala F-101, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Tales Andreassi - FGV

Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2020.